
 
 

KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

V Liberci dne 26.2 2018 

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 03/2018   Českolipsko            SEZNAM ZMĚN PLATNÝCH OD NEDĚLE 4. BŘEZNA 2018 

LINKOVÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA                                              Pozn. Není-li uvedeno jinak, vztahují se změny zde uvedené k provozu v pracovní dny 
 

ε 240 
Česká Lípa – Nový Bor - 
Liberec 

500 240 

1 
Ranní spoj z České Lípy, zast. Obecní les (prům. zóna Dubice) s odjezdem nově v 6:07 
vynechá zajížďku na autobusové nádraží; v další části trasy úpravy jízdních dob 

3 
Odpolední spoj z České Lípy, zast. Obecní les (prům. zóna Dubice) s odjezdem nově 
v 14:10 pojede přes zastávky Č.Lípa,Svatopluka Čecha (14:15);  v další části trasy úpravy 
jízdních dob 

více 
U spojů ve směru do České Lípy úprava časů dojezdů do některých zastávek v Č.Lípě 
(o 1 – 2 min.) 

více 
U spojů ve směru do Cvikova (- Liberce) náhrada zastávky Nový Bor,Egermannova 
novou zastávkou Nový Bor,nám.Míru 

ε 250 
Česká Lípa – Doksy – Bezděz – 
Bělá p.Bezdězem 

500 250 
7 Ranní spoj do Doks výchozí již ze zastávky Česká Lípa,Stadion (6:40) 

více 
U spojů ve směru do České Lípy úprava časů odjezdů v úseku Sosnová – Česká Lípa (o 1 –
 2 min.) 

ε 251 Česká Lípa – Jestřebí - Dubá 500 251 7 
Odpolední spoj z České Lípy do Dubé pojede o 20 min. později, tj. odjezd v 17:15 z České 
Lípy,aut.nádr. 

ε 253 Doksy – Ždírec – Doksy,Žďár 500 253 více Úpravy časů odjezdů z nácestných zastávek (o cca 1 – 3 min.) 

ε 260 
Česká Lípa – Mimoň – Stráž 
p.Ralskem – Hamr na 
Jezeře,Břevniště 

500 260 

8, 10, 12, 34, 
36, 52; 102; 

110; 114 

Úprava trasy v České Lípě – všechny uvedené spoje budou zastavovat v zastávkách 
Bardějovská a Sluneční (obě pouze pro výstup); nebudou zajíždět do zastávky Borská 

49 
Odpolední spoj s odjezdem v 17:30 z České Lípy prodloužen do zastávky Stráž pod 
Ralskem, Adient  

52 Večerní spoj prodloužen ze zastávky Stráž p.Ralskem,Adient – odjezd v 18:20 

101, 113 
Úprava trasy ve Stráži pod Ralskem – víkendové spoje s odjezdem v 4:45 a 16:45 z České 
Lípy vedeny přes zastávky  Stráž pod Ralskem, AB Diamo a Adient 

102, 114 
Úprava trasy ve Stráži pod Ralskem – víkendové spoje s odjezdem nově v 6:05 a 18:05 
z Hamru na Jezeře vedeny přes zastávky  Stráž pod Ralskem, Adient a AB Diamo 



 
 

více 
U spojů ve směru do České Lípy úprava časů dojezdů do některých zastávek v Č.Lípě 
(o 1 – 2 min.) 

ε 261 
Česká Lípa – Mimoň – 
Jablonné v Podj. - Rynoltice 

500 261 více Úpravy časů odjezdů z nácestných zastávek (o cca 1 – 3 min.) 

ε 260 + 
270 

Zastávky v Hamru na Jezeře 
500 260 
540 270 

Všechny 
spoje 

Přejmenování zastávek v Hamru na Jezeře a Břevništi  
výpis starých a nových názvů zastávek uveden pod tabulkou 

 

ε 281 Dubá – Holany – Česká Lípa 500 281 1, 15, 27 
U spojů ve směru do České Lípy, vedených přes průmyslovou zónu Dubice (tj. s odjezdy 
v 4:45; 12:50 a 20:50 z Dubé) úprava časů odjezdů v úseku Sosnová – Česká Lípa (o 1 –
 2 min.) 

ε 282 
Dubá – Doksy – Mimoň (-Stráž 
p.Ralskem) 

500 282 
6 Ranní spoj z Doks do Dubé pojede o 5 min. později, tj. nově v 7:15 z Doks 

14 Odpolední spoj z Doks do Dubé pojede o 5 min. později, tj. nově v 15:00 z Doks 

ε 290 
Česká Lípa – Žandov – 
Kravaře/ Starý Šachov 

500 290 více 
Úpravy časů odjezdů z nácestných zastávek v úseku Horní Police - Žandov (o cca 1 – 2 
min.) 

ε 439 
Ralsko,Ploužnice – Mimoň – 
Stráž p.Ralskem – Brniště - 
Nové Zákupy – Česká Lípa 

500 439 více Úpravy časů odjezdů z nácestných zastávek (o cca 1 – 3 min.) 

ε 450 
Nový Bor – Česká Lípa – Doksy 
– Mladá Boleslav 

500 450 více 
U spojů ve směru do Nového Boru náhrada zastávky Nový Bor,Egermannova novou 
zastávkou Nový Bor,nám.Míru 

ε 451 Česká Lípa – Pihel – Nový Bor 500 451 

49 
Odpolední spoj bude výchozí z České Lípy,aut.nádraží (odjezd nově ve 14:12), pojede 
přes zastávku Purkyňova,nemocnice (odjezd ve 14:20) 

více 
U spojů ve směru do Nového Boru náhrada zastávky Nový Bor,Egermannova novou 
zastávkou Nový Bor,nám.Míru 

ε 452 
Česká Lípa – Sloup v Čechách – 
Nový Bor 

500 452 

151; 153 
O víkendech od 28.4. do 29.9. nové spoje s odjezdem v 8:15 a 14:15 z České Lípy; 
z Nového Bor pokračují po lince 461 do Kamenického Šenova,nám. Spoje umožňují 
přepravu jízdních kol !  

152, 154, 
156 

O víkendech od 28.4. do 29.9. nové spoje s odjezdem v 12:15; 15:45 (pouze neděle a st. 
svátky) a 18:15 (pouze soboty) z Nového Boru. Spoje umožňují přepravu jízdních kol ! 

více 
U spojů ve směru do Nového Boru náhrada zastávky Nový Bor,Egermannova novou 
zastávkou Nový Bor,nám.Míru 

ε 454 
Česká Lípa – Nový Bor – 
Varnsdorf – Rumburk 

500 454 1 
U spoje ve směru do Nového Boru (- Rumburku) náhrada zastávky Nový 
Bor,Egermannova novou zastávkou Nový Bor,nám.Míru 



 
 

ε 455 
Česká Lípa – Dobranov – Sloup 
v Čechách – Nový Bor 

500 455 1, 5 
U spojů ve směru do Nového Boru náhrada zastávky Nový Bor,Egermannova novou 
zastávkou Nový Bor,nám.Míru 

ε 456 
Nový Bor – Skalice – Manušice 
– Česká Lípa  

500 456 více 
U spojů ve směru do České Lípy úprava časů odjezdů/ dojezdů do některých zastávek 
v úseku Skalice - Č.Lípa (o 1 – 4 min.) 

ε 459 
Nový Bor – Sloup v Čechách – 
– Česká Lípa – Nové Zákupy 

500 459  více 
U spojů ve směru do Nového Boru náhrada zastávky Nový Bor,Egermannova novou 
zastávkou Nový Bor,nám.Míru 

ε 490 
Nový Bor – Česká Lípa – 
Mělník - Praha 

500 490 

33 
Odpolední zrychlený spoj z N.Boru do Prahy s provozem pouze v pátek jede o 20 min. 
později, tj. odjezd nově ve 14:50 z N. Boru 

132 
Sobotní večerní spoj s provozem pouze v sezóně od 28.4. do 29.9. s odjezdem v 18:45 
Prahy jede z Dubé přímo do Jestřebí mimo Doksy (oprava chyby v jízdním řádu) 

více U spojů ve směru do Nového Boru přidána nová zastávka Nový Bor,nám.Míru 

 

Přejmenování zastávek v Hamru na Jezeře: 

 původní název nový název  
ε  Hamr na Jezeře,Břevniště,škola Hamr na Jezeře,Břevniště,u dubu 
ε  Hamr na Jezeře,Břevniště,statek Hamr na Jezeře,Břevniště,otočka 
ε  Hamr na Jezeře,,důl Sever Hamr na Jezeře,,Zátiší 
ε  Hamr na Jezeře,,aut.st. Hamr na Jezeře,nám. 

 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021  


